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Filozofia Jonë

Fëmijët na e pasurojnë jetën tonë ne mënyrën 
më të mrekullueshme. Ne nga IPC i mbështesim 
prindërit e rinj te cilët befas hasin në sfida 
dhe detyra te reja. Me shumë dashuri dhe 
përkujdesje prindërit nga fillimi kujdesen që 
fëmija i tyre të rritet shëndetshëm. 

Ne nga IPC dëshirojmë t’i mbështesim prindërit 
me Baby - produktet e përdorshme dhe shume 
kualitative, te cilët e lehtësojnë përditshmërinë. 

IPC është ne zhvillim permanent për gjërat 
te reja. Një pjesë shume e rëndësishme për 
faktorin e suksesit te IPC qëndron ne shpirtin 
shpikës dhe fuqinë e zbulimeve te reja te 
bashkëpunëtorëve te saj. 

Bashkëpunimi i ngushtë me zyre te inxhinierisë 
në Zvicer (Trimed AG) së specializuar ne fushën 
e pompave te qumështit, me mjek dhe mami 
të ndryshëm, ne i aplikojmë njohuritë më të 
reja nga fusha e medicinës në produktet tona. 
Me ketë ne i dhurojmë prindërve sigurinë që të 
veprojnë drejt ndaj fëmijëve të tyre.

Our Philosophy

Children enrich our lives in the most 
wonderful way. In the IPC we support young 
parents who suddenly face new challenges 
and tasks. With much love and care parents 
from start do care  that their child grow 
healthy.

In the IPC we would like to support parents 
with baby - usable  and more qualitative 
products, that facilitate daily.

IPC is developing new permanent things. 
A very important part of the IPC success 
factor lies in the spirit of the invention and 
power of new discoveries of its associates. 
Cooperating and working closely with the 
engineering office in Switzerland (Trimed 
AG) which is specialized in the field of milk 
pumps, with different doctors and midwives, 
we apply breakthroughs and the new 
knowledge in the field of medicine in our 
products. By doing this we  do give parents 
the assurance to act in right and just way 
towards their children.

Unsere Philosophie 

Kinder bereichern unser Leben in wundervoller 
Art. Wir von IPC unterstützen frischgebackene 
Eltern die plötzlich vor ganz neuen Her-
ausforderungen und Fragen stehen. Mit viel 
Liebe und Fürsorge tragen Eltern von Beginn 
an, dass ihr Baby gesund heran wächst. 

Wir von IPC möchten deshalb Eltern mit vielen 
hilfsreichen und hochwertigen Baby Produkten 
unterstützen, die den Alltag erleichtern. 

IPC ist in ständiger innovatiefer Entwicklung. 
Ein wesentlicher Teil vom Erfolgsfaktor der IPC 
liegt im Erfindergeist und der Innovationskraft 
der Mitarbeiter. In enger Zusammenarbeit 
mit einem Ingenieeringbüro in CH  TRIMED 
AG, -spezialisiert im Milchpumpenbereich-, 
Aerzten und Hebammen werden die neuesten 
Erkenntnisse aus Medizin Technik und 
Anwendung in die Produkte umgesetzt. Somit 
schenken wir den Eltern die Sicherheit für das 
Kind genau das richtige zu tun.

Produkte për nënat dhe foshnjet



Këshilla

Me lëvizjen e levës se pompës e caktoni forcën e thithjes, e cila 
mund te rregullohet me anë te rregullatorit. Filloni me një forcë 
me te vogël (shiko rregullatorin vendosni ne MIN) dhe rrotulloni 
rregullatorin deri sa forca e thithjes ju përshtatet: Rregullatori ne 
pozicionin MAX cakton forcën me te madhe te thithjes. 

Qe ta përdorni sa me lehtë levën e pompës, ekziston mundësia qe 
ta rrotulloni levën e pompës.

Tipp

Durch betätigen des Pumpenhebels wird die Saugstärke aufgebaut, 
welche mit dem Regler eingestellt werden kann. Beginnen Sie 
mit einer kleinen Saugstärke (siehe Regler einstellung MIN) und 
drehen Sie den Regler, bis Ihnen die Saugstärke angenehm ist. 
Reglerstellung MAX zeigt Ihnen die starkste Saugkraft. 

Damit Sie den Pumpenhebel bequem bedienen können, kann die 
Pumpeinheit auf dem Set gedreht werden.

Tips

The suctioning strength builds-up by operating the handle and can 
be regulated by the horn-regulator. Start at low vacuum (see MIN 
setting at the horn-regulator) and turn the horn-regulator until the 
vacuum level becomes comfortable. The setting MAX of the horn-
regulator indicates the maximum suctioning level. 

The pump can be turned to either side on the horn-assembly, thus 
enabling a comfortable pumping. 

Pompë dore për gji me dorezë  ergonomike

Forma ergonomike e pompës i mundëson nënës që ta përdorë pompën me një dorë, e relaksuar dhe 
komode, duke lejuar rrjedhje të lehtë dhe natyrale të qumështit.

•  Përdorimi me një dorë
•  Vakumi me mundësi rregullimi të vazhdueshëm
•  Mekanika e pompës me mundësi rregullimi (rotullimi)
•  Mbrojtje nga tejmbushja
•  Montimi dhe çmontimi i thjeshtë
•  Kompleti i pompës mund të përdoret edhe për pompa thithëse elektrike
•  Pastrohet lehtë

Të gjitha materialet përputhen me  standardet për produktet shëndetësore

Handmilchpumpe mit ergonomisch geform-
ten Griff

Die ergonomische Form der Pumpe ermöglicht die 
Mutter mit einer Hand, entspannt und komfortabel 
zu pumpen, so dass die Milch leicht fließen.

•  Einhandbedienung
•  Kontinuierliche Vakuumeinstellung
•   Einstellbare (Dreh) Pumpmechanismus
•  Überlaufschutz
•  Einfache Montage und Demontage
•  Horn-Anordnung kann auch für die elektrische 
Brustpumpe eingesetzt werden
•  Leicht zu reinigen

Alle Materialien, die Normen für Medizinprodukte 
entsprechen

Manual breast pump with ergonomically 
shaped handle

The ergonomic shape of the pump enables the moth-
er to pump with one hand, relaxed and comfortable, 
allowing the milk to flow easily.

•  Single-handed operation
•  Continuous vacuum adjustment 
•  Adjustable (rotational) pump mechanism
•  Overflow protection
•  Simple to assemble and disassemble 
•  Horn-assembly can also be used for the electrical-
breast pump
•  Easy to clean

All materials comply with the standards for medical 
products

Manual breast pump
With ergonomically shaped handle

“SAY NO TO BPA”



Shishe me 3 vakteManual breast pump
With ergonomically shaped handle

Shishe  për barjten e 3 vakteve

Shishja përbëhet prej 3 njësive mbajtëse të qumshtit dhe përdoret 
si tërësi ose mund të ndahet në njësi për bartjen e qmunshitit. 
Shishja posedon një kapak mbyllës i cili mund të shërbejë për 

komplet shishen ose secilën njesi ndamas.

Materialet janë të standardit të lartë dhe në përputhje me normat 
shëndetësore. Shishet janë shumë praktike dhe pastrohen lehtë 

dhe kanë përdorim të thjeshtë. Shishja mund të sterilizohet, dhe 
është e rezistente në mikrovalë dhe pastruesin e enëve.

Flasche für Aufbewahrung von 3 Mahlzeiten

Die Flasche beinhaltet 3 Milchaufbewahrungseinheiten und kann 
als Gesamt-u. Einzelteil zur Milchaufbewahrung genutzt werden. 

Die Flasche hat ein Verschluss, dass die komplette Flasche bzw. die 
einzelne Teilflaschen schließt.

Das Material hat ein hohen Standard die den Gesundheitlichen 
Normen entsprechen. Die Flaschen sind sehr praktisch, sind 

leicht zu waschen und einfach zu verwenden. Die Flasche lässt 
sich sterilisieren und ist widerständig in der Mikrowelle und im 

Geschirrspüler.

Bottles For Carrying 3 Meals

Bottle consists of 3 separate compartments for milk and can be 
used as a single unit or can be divided into units for carrying 

milk. Bottle has a locking cap that can be used to close the bottle 
completely or each unit separately.

It is made of high quality materials and in accordance with health 
standards. Bottles are very practical, easy to clean and simple to 
handle. Bottle can be sterilized and is safe for use in microwaves 

and dish washers.

300ml Milk
Powder Dispenser

“SAY NO TO BPA”



Shishe me grykë të gjerë 150ml

Baby Easy shishe plastike për foshnje e projektuar sipas formës 
natyarle të gjirit duke ofruar rehati dhe fleksibilitet gjatë ushqyerjes 
së foshnjes. Materialet janë të standardit të lartë dhe në përputhje 
me normat shëndetësore.

Shishet janë shumë praktike, pastrohen lehtë dhe kanë përdorim 
të thjeshtë. Gjithashtu vëllimi i vogël mundëson që të jenë më 
praktike për nënat që ti bartin me vete gjatë gjithë kohës. Shishja 
mund të sterilizohet, dhe është e rezistente në mikrovalë dhe 
pastruesin e enëve.

Flasche mit breiter Öffnung 150 ml

Baby Easy ist eine Plastikflasche für Babys in natürlicher Brustform 
indem es Komfort und Flexibilität bei der Babyernährung bereitet. 
Das Material hat ein hohen Standard die den Gesundheitlichen 
Normen entsprechen. Die Flasche ist sehr praktisch, ist leicht zu 
waschen und ist einfach zu verwenden. 

Die kleine Menge ermöglicht den praktischen Umgang der 
Mütter die ihre Kinder ständig mitnehmen. Die Flasche lässt 
sich sterilisieren und ist widerständig in der Mikrowelle und im 
Geschirrspüler.

Wide Neck 150 ml Baby Bottle

Baby Easy plastic bottle is designed based on the natural shape of 
the breast offering comfort and flexibility during baby feeding. It 
is made of high quality materials and in accordance with health 
standards.

Bottles are very practical, easy to clean and simple to handle. 
Small size makes them suitable for mothers to carry them at all 
times. Bottle can be sterilized and is safe for use in microwaves 
and dish washers.

Shishe e vogël për më të vegjlit

150ml Wide Neck
Baby Bottle

“SAY NO TO BPA”

Më shumë sasi dhe mundësi



Shishe e vogël për më të vegjlit

Shishe me grykë të gjerë dhe mbajtës 250ml

Shishe plastike me grykë të gjerë projektuar sipas formës 
natyarle të gjirit duke ofruar rehati dhe fleksibilitet gjatë 

ushqyerjes së foshnjes. Modeli prej 250ml posedon edhe 
mbajtëset anësore që ndihmon në mbajtjen dhe përdorimin më 

praktik të shishes. 

Materialet janë të standardit të lartë dhe në përputhje me 
normat shëndetësore. Shishet janë shumë praktike,  pastrohen 

lehtë dhe kanë përdorim të thjeshtë. Shishja mund të 
sterilizohet, dhe është e rezistente në mikrovalë dhe pastruesin 

e enëve. 

Flasche mit breiter Öffnung 250 ml

Dies ist eine Plastikflasche mit großer Öffnung in natürlicher 
Brustform indem es Komfort und Flexibilität bei der Babyernährung 

bereitet. Das Model von 250 ml hat auch einen seitlichen Griff der 
die Praktische Verwendung der Flasche ermöglicht.

Das Material hat ein hohen Standard die den Gesundheitlichen 
Normen entsprechen. Die Flasche ist sehr praktisch, ist leicht zu 

waschen und ist einfach zu verwenden. 

Die Flasche lässt sich sterilisieren und ist widerständig in der 
Mikrowelle und im Geschirrspüler.

Wide Neck 250 ml baby Bottle With Handle

Wide opening plastic bottle is designed based on the natural shape 
of the breast offering comfort and flexibility during baby feeding. 

The 250 ml model is equipped with side handles which helps in 
holding the bottle and makes the bottle more practical.

It is made of high quality materials and in accordance with health 
standards. Bottles are very practical, easy to clean and simple to 

handle.  Bottle can be sterilized and is safe for use in microwaves 
and dish washers.

250ml Wide Neck
Baby Bottle with  handle

“SAY NO TO BPA”

Më shumë sasi dhe mundësi



Shishe praktike për foshnje 125ml

Shishe plastike me e përshtatshme për foshnjet e posalindura. 
Shishja është e dizajnuar që të mbahet lehtësisht nga foshnjet dhe 
të mos rrëshqasë nga duart falë formës së saj. Materialet janë të 
standardit të lartë dhe në përpudhje me normat shëndetësore.

Shishet janë shumë praktike dhe pastrohen lehtë dhe kanë 
përdorim të thjeshtë. Gjithashtu vëllimi i vogël mundëson që të 
jenë më praktike për nënat që ti bartin me vete gjatë gjithë kohës. 
Shishja mund të sterilizohet, dhe është e rezistente në mikrovalë 
dhe pastruesin e enëve.

Praktische Flasche für Babys - 125 ml

Sehr praktische Plastikflasche für Neugeborene. Diese Flasche 
wurde so entworfen, dass es leicht von Babys verwendet wird. Sie 
rutscht dank ihrer Form von den Händen der Babys nicht aus.
Das Material hat ein hohen Standard die den Gesundheitlichen 
Normen entsprechen.

Die Flaschen sind sehr praktisch, sind leicht zu waschen und 
einfach zu verwenden. Die Flasche lässt sich sterilisieren und ist 
widerständig in der Mikrowelle und im Geschirrspüler.

Easy Grip 125 ml Baby Bottle 

Plastic bottle suitable for newborn babies. The bottle is designed 
so babies can easily hold them and due to their shape do not easily 
slip from baby’s hands. It is made of high quality materials and in 
accordance with health standards.

Bottles are very practical for use, easy to clean and simple to 
operate. Small size makes them suitable for mothers to carry 
them at all times. Bottle can be sterilized and is safe for use in 
microwaves and dish washers.

Shishe që mbahet lehtë

125ml Easy Grip
Baby Bottle

“SAY NO TO BPA”

Më shumë dhe më lehtë



Shishe që mbahet lehtë

Shishe e  madhe Easy Grip 250ml

Shishe plastike e përshtatshme dhe praktike për tu mbajtur. Shishja 
është e dizajnuar që të mbahet lehtësisht nga foshnjet dhe të mos 
rrëshqasë nga duart falë formës së saj. Modeli 250ml është shishe 
e gjatë për të mundëuar sasinë përkatëse duke ruajtur formën për 

mbajtje më të lehtë.

Materialet janë të standardit të lartë dhe në përputhje me normat 
shëndetësore.Shishet janë shumë praktike dhe pastrohen lehtë dhe 

kanë përdorim të thjeshtë. Shishja mund të sterilizohet, dhe është 
e rezistente në mikrovalë dhe pastruesin e enëve.

Große Flasche Easy Grip 250 ml

Sehr praktische Plastikflasche zum Halten. Diese Flasche wurde so 
entworfen, dass es leicht von Babys verwendet wird. Sie rutscht 

dank ihrer Form von den Händen der Babys nicht aus.
Das Modell 250 ml ist eine lange Flasche für die Aufbewahrung von 

bestimmten Mengen und hat eine leichte Handhabung.
Das Material hat ein hohen Standard die den Gesundheitlichen 

Normen entsprechen.

Die Flaschen sind sehr praktisch, sind leicht zu waschen und 
einfach zu verwenden. Die Flasche lässt sich sterilisieren und ist 

widerständig in der Mikrowelle und im Geschirrspüler.

Easy Grip 250 ml Large Baby Bottle

Plastic bottle convenient and practical for holding. Bottle is 
designed so the babies can hold them easy and thanks to their 

shape do not slip from the hand. 250 ml bottle model is longer so 
it can carry more while maintaining the shape for easier hold.

It is made of high quality materials and in accordance with health 
standards. Bottles are very practical, easy to clean and simple to 
handle. Bottle can be sterilized and is safe for use in microwaves 

and dish washers.

250ml Easy Grip
Baby Bottle

“SAY NO TO BPA”

Më shumë dhe më lehtë



Freskuese dhëmbësh për foshnje

Elementet e mbushura me ujë dhurojnë për një kohë te 
gjatë freskimin e akumuluar.Sipërfaqja e strukturuar e bënë 
një masazh te butë mishit te dhëmbëve. Llojllojshmëria e 
materialeve me shkallë te ndryshme fortësie jep ndjenje 
te ndryshme te kafshimit. Format e  gjata ergonomike te 
elementeve te kafshimit arrijnë deri tek dhembet fundor.

Elemente te lehta dhe shumë praktike për kapje nga foshnja.
Materialet janë të standardit të lartë dhe në përpudhje me 
normat shëndetësore.

Zahnfleischkühler für Babys

Die mit Wasser gefüllten Elemente spenden eine lange Zeit die 
akkumulierte Kühle. Die strukturierte Oberfläche macht eine 
weiche Massage am Zahnfleisch. Die diversen Materialien mit 
verschiedener Stärke gibt ein verschiedenes Beißgefühl. Die 
lange ergonomische Form der Beißelemente langen bis zu den 
Backenzähnen.  Sehr einfache und praktische Elemente die das 
Halten sehr einfach machen.

Das Material hat ein hohen Standard die den Gesundheitlichen 
Normen entsprechen.

Cooling Teethers For Babies 

Water filled elements provide longer refreshing time. Texturized 
surface provides gentle massage of the gums. The variety of 
materials with different degrees of hardness gives different bite 
feelings. Long ergonomic element shapes reach distal teeth.

Light elements and easy to be grabbed by the babies.

It is made of high quality materials and in accordance with health 
standards.

Cooling Tetheers 
Tedy bear shape

“SAY NO TO BPA”

Freski dhe lojë Forma dhe argëtim



Freski dhe lojë Forma dhe argëtim

Cooling Tetheers 
Hand shape

“SAY NO TO BPA”

Freskuese dhëmbësh për foshnje

Elementet e mbushura me ujë dhurojnë për një kohë te 
gjatë freskimin e akumuluar.Sipërfaqja e strukturuar e bënë 

një masazh te butë mishit te dhëmbëve. Llojllojshmëria e 
materialeve me shkallë te ndryshme fortësie jep ndjenje 
te ndryshme te kafshimit. Format e  gjata ergonomike te 
elementeve te kafshimit arrijnë deri tek dhembet fundor.

Elemente te lehta dhe shumë praktike për kapje nga foshnja.
Materialet janë të standardit të lartë dhe në përpudhje me 

normat shëndetësore.

Zahnfleischkühler für Babys

Die mit Wasser gefüllten Elemente spenden eine lange Zeit die 
akkumulierte Kühle. Die strukturierte Oberfläche macht eine 

weiche Massage am Zahnfleisch. Die diversen Materialien mit 
verschiedener Stärke gibt ein verschiedenes Beißgefühl. Die 

lange ergonomische Form der Beißelemente langen bis zu den 
Backenzähnen.  Sehr einfache und praktische Elemente die das 

Halten sehr einfach machen.

Das Material hat ein hohen Standard die den Gesundheitlichen 
Normen entsprechen.

Cooling Teethers For Babies 

Water filled elements provide longer refreshing time. Texturized 
surface provides gentle massage of the gums. The variety of 

materials with different degrees of hardness gives different bite 
feelings. Long ergonomic element shapes reach distal teeth.

Light elements and easy to be grabbed by the babies.

It is made of high quality materials and in accordance with health 
standards.



Cucëll mashtruese

Cucëll mashtruese për foshnje e cilësis së lartë nga silikoni. 
Imiton gjirin natyral dhe është shumë e përshtatshme për gojën 
e foshnjës falë formës ideale. Është shumë praktike, pastrohet 
lehtë dhe ka përdorim të thjeshtë. 

Materialet janë të standardit të lartë dhe në përpudhje me 
normat mjekësore.

Për moshat 0-5, 6-16, 16-30 muajsh

Schnuller

Schnuller für Babys mit einer hohen Qualität. Es ähnelt die 
natürliche Brust und ist wegen seiner idealen Form sehr 
angemessen für den Mund des Babys. Ist sehr praktisch, lässt sich 
leicht waschen und ist einfach zu verwenden.

Das Material hat ein hohen Standard die den Gesundheitlichen 
Normen entsprechen.

Für Kinder von 0-5 , 6-16 , 16-30 Monate

Baby Teat Pacifier

High quality silicone baby teat pacifier for babies. It mimics natural 
shape of the breast and due to its ideal shape is very suitable for 
baby’s mouth. It is very practical, easy to clean and simple for use.

It is made of high quality materials and in accordance with health 
standards.

For ages 0-5, 6-16, 16-30 months

Baby teat
Pacifier

“SAY NO TO BPA”

Lojë dhe butësi Lojë foshnjesh



Lojë dhe butësi

Lodër mashtrese për dhëmbë

Mashtruese silikoni. Sipërfaqja e strukturuar e bënë një masazh 
te butë mishit te dhëmbëve. Llojllojshmëria e materialeve 

me shkallë te ndryshme fortësie jep ndjenje te ndryshme te 
kafshimit. Format e  gjata ergonomike te elementeve te kafshimit 

arrijnë deri tek dhembet fundor.

Elemente te lehta dhe shumë praktike për kapje nga foshnja. 
Materialet janë të standardit të lartë dhe në përpudhje me 

normat shëndetësore.

Ablenkungsspielzeug für Zähne

Spielzeug aus Silikon . Die strukturierte Oberfläche macht eine 
weiche Massage am Zahnfleisch. Die diversen Materialien mit 

verschiedener Stärke gibt ein verschiedenes Beißgefühl. Die 
lange ergonomische Form der Beißelemente langen bis zu den 
Backenzähnen.  Sehr einfache und praktische Elemente die das 

Halten sehr einfach machen.

Das Material hat ein hohen Standard die den Gesundheitlichen 
Normen entsprechen.

Baby Teeth Pacifier

Silicone baby teeth pacifier. Texturized surface provides gentle 
massage of the gums. The variety of materials with different 

degrees of hardness gives different bite feelings. Long ergonomic 
element shapes reach distal teeth.

Light elements and easy to be grabbed by the babies.
It is made of high quality materials and in accordance with health 

standards.

Baby teeth 
pacifer

“SAY NO TO BPA”

Lojë foshnjesh



Ushqim me butësi

Baby teat
Wide Feeder 

“SAY NO TO BPA”

Cucëll për ushqimin e foshnjeve

Cucëll ushqyese për foshnje e cilësis së lartë nga silikoni. Imiton 
gjirin natyral dhe është shumë e përshtatshme për gojën e 
foshnjës falë formës ideale. Është shumë praktike, pastrohet lehtë 
dhe ka përdorim të thjeshtë. 

Materialet janë të standardit të lartë dhe në përpudhje me normat 
mjekësore.

Trinkschnuller zum Ernähren des Babys

Ernährungsschnuller aus Silikon mit hoher Qualität für Babys. 
Stellt die natürliche Brust dar und ist sehr Angemessen für den 
Mund des Babys. Ist sehr praktisch, lässt sich leicht waschen und 
ist einfach zu verwenden.

Das Material hat ein hohen Standard die den Gesundheitlichen 
Normen entsprechen.

Baby Teat Feeder

High quality silicone bottle baby teat feeder for feeding babies. It 
mimics natural shape of the breast and due to its ideal shape is 
very suitable for baby’s mouth. It is very practical, easy to clean 
and simple for use.

It is made of high quality materials and in accordance with health 
standards.



Cucëll për ushqimin e foshnjeve

Cucëll ushqyese për foshnje e cilësis së lartë nga silikoni. Imiton 
gjirin natyral dhe është shumë e përshtatshme për gojën e 

foshnjës falë formës ideale. Është shumë praktike, pastrohet lehtë 
dhe ka përdorim të thjeshtë. 

Materialet janë të standardit të lartë dhe në përpudhje me normat 
mjekësore.

Trinkschnuller zum Ernähren des Babys

Ernährungsschnuller aus Silikon mit hoher Qualität für Babys. 
Stellt die natürliche Brust dar und ist sehr Angemessen für den 

Mund des Babys. Ist sehr praktisch, lässt sich leicht waschen und 
ist einfach zu verwenden.

Das Material hat ein hohen Standard die den Gesundheitlichen 
Normen entsprechen.

Baby Teat Feeder

High quality silicone bottle baby teat feeder for feeding babies. It 
mimics natural shape of the breast and due to its ideal shape is 
very suitable for baby’s mouth. It is very practical, easy to clean 

and simple for use.

It is made of high quality materials and in accordance with health 
standards.

Baby teat
Small Feeder 

“SAY NO TO BPA”

Ushqim me butësi Për më të vegjlit



Tel:
+386 (0)  49 506 010
+386 (0)  49 747 030

E-mail:
info@baby-easy.net

Web:
www.baby-easy.net

Address:
Street Theranda - Rahovec
(R117) Studençan,
23060 Theranda
Kosovo

Prodhues dhe distributor gjeneral:
Hergestellt und vertrieben von: 

Manufactured and distributed by:

INTERNATIONAL 
PLASTIC 
COMPANY


